D SALAMANCA

CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL

MASTER UNIVERSITARIO EN
FisicA Y TECNOLOGIA DE LOS LASERES

PROFESORADO DEL MASTER UNIVERSITARIO EN FiSICA Y TECNOLOGIA DE LOS LASERES

Profesorado de la Universidad de Salamanca:

e Del Area de Optica del Departamento de Fisica Aplicada

Correo electronico

Tutorias

Enrique Conejero

enrikecj@usal.es

Lunes y martes por la mafiana,

previa cita.

Carlos Hernandez-

Garcia

carloshergar@usal.es

Previa cita.

Luis Plaja

Iplaja@usal.es

Por la mafiana, previa cita.

Javier Rodriguez

jrval@usal.es

Martes de 10 a 13 horasy
miércoles de 16 a 19 horas, previa

cita.

Julio San Roman

jsr@usal.es

Martes, miércoles y jueves de 12 a

14 horas, previa cita.

ifigo J. Sola

ijsola@usal.es

Lunes, martes y miércoles de 9 a

11 horas

Carolina Romero

cromero@usal.es

Previa cita.

Nacho Lopez Quintas

ilopezquintas@usal.es

Previa cita.

Javier Serrano

fjaviersr@usal.es

Previa cita.

Luis Sanchez-Tejerina

luisstsj@usal.es

Previa cita.

e Del Area de Ingenieria Mecanica del Departamento de Ingenieria Mecanica

Pablo Moreno

pmoreno@usal.es

Previa cita.
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e Del Area de Fisica Teérica del Departamento de Fisica Fundamental

Enrique Diez enrisa@usal.es Previa cita

e Del Departamento de Didactica de las Matematicas y de las Ciencias

Experimentales

Camilo Ruiz camilo@usal.es Previa cita.

Profesorado de la Universidad de Valladolid

Correo electronico Tutorias
Lunes, martes y miércoles de
Juan Carlos Aguado jaguado@tel.uva.es
10 a 12 horas.
) Abierto a demanda de los
Juan Jiménez jimenez@fmc.uva.es
estudiantes.
) Lunes, martes y miércoles de
Noemi Merayo noemer@tel.uva.es
10 a 12 horas.
Jorge Souto Abierto a demanda de los
) souto@eii.uva.es
Bartolomé estudiantes.
Maria Teresa Abierta a demanda de los
mariateresa.belmonte@uva.es
Belmonte estudiantes.

Profesorado externo

e Profesorado del Centro de Laseres Pulsados (CLPU)

Correo electréonico Tutorias

Jose Antonio Pérez joseap@usal.es Previa cita.

Luca Volpe lvolpe@clpu.es Previa cita.
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e Profesorado de la Universidad Auténoma de Madrid

Antonio Picon

antonio.picon@uam.es

Previa cita.

e Profesorado del Instituto de Optica “Daza de Valdés” del CSIC

Susana Marcos

susana@io.cfmac.csic.es

Previa cita.




